
 

Stránka 1 z 2  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
4. listopadu 2024 

 (zápis zpracován ke dni – 25. listopadu 2024) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Dvořák J.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; 

Kočovský J.; 

Kontrolní komise: Rosenbaumová J.; Jiroušková J., 

Omluveni:  Racek M.; Mertin M.; 

Ostatní (Hosté): Neužilová Eva; S. Jiras; 

 

1. Kontrola úkolů 

 

2. Body jednání: 

 

 Tesko objekt: 

o střecha - vyčištěny okapy od nánosu listí, 

o vytápění: 

o provedena servisní prohlídka kotlů, 

o nutná modernizace ovládacího systému, 

o elektro: 

o provedena kontrola rozvodů, budou provedeny požadované práce, doručena 

cenová nabídka. 

 

 Klub sportovců: 

o změny otevírací doby Klubu sportovců v měsících – leden až duben 2025. 

 

 Hřiště (fotbal, volejbal): 

o profuk potrubí fotbalového hřiště a antukových kurtů bude proveden,  

o provedeno zazimování fotbalového hřiště, 

o proveden odečet elektroměrů a vodoměrů - závlaha a kurty,  

o nefunkční osvětlovací stojany na hřišti s UMT – ZŠ genpor. Peřiny. 

 

 Pozemky kolem objektu tesko a hřiště: 

o do termínu jednání výboru TJ bez nových informací, 

o zahájení stavebního řízení Engelmüllerova, doručeno stavební povolení. 

 

 Pronájmy: 

o podepsány smlouvy o pronájmu tělocvičen v Řepích, 

o smlouvy o pronájmech ZŠ genpor. Peřiny byly vráceny k přepracování, 

o podepsány smlouvy se SC na pronájem haly pro oddíl volejbalu a pronájem fit sálu 

pro zdravotní cvičení žen SPV, 

o tělocvična na Balkáně pronajímána na základě dlouhodobě uzavřené smlouvy, 

o chybí smlouva na pronájem UMT na ZŠ genpor. Peřiny. 

 

 Smlouvy o výpujčce: 

 odeslán do DS MČP17 žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce bezplatného užívání části 

pozemku p. č. 50/6 o výměře 78 m2, který umožňuje vjezd na již vypůjčené pozemky 

a část pozemku p. č. 45/1 o výměře 1 611 m2, který přímo sousedí s části pozemku 

parcelní číslo 50/6 (který již máme ve výpůjčce), pozemky jsou v majetku MČ P17 a je 

TJ používá pro své účely – přístup k objektu tesko a parkování automobilů. 

 



 

Stránka 2 z 2  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 Stanovy 

 požadavek na změnu znění stanov, návrh na změnu stanov musí být schválen VH TJ na 

příštím zasedání. 

 

 Členská základna: 

o aktualizace Rejstříku sportu (rejstříku NSA), 

o aktualizace rejstříku ČUS. 

 

 Účetnictví + příspěvky: 

o provedena inventarizace majetku, 

o provedena revize nářadí na ZŠ Laudova, doručena faktura. 

 

 DPP 

o odbor SPV – získání dvou nových cvičitelek. 

 

 Granty a dotace: 

2023 

o Granty MČP17 – provedeno a zasláno vyúčtování. 

 

2024: 

o Grant MHMP: 

o vyúčtování do 31. ledna 2025 

o Grant NSA: 

o vyúčtování do 15. února 2025. 

o Grant KPMG 

o připraveno vyúčtování – doklady i výsledovka a výpisy z účtu, 

o vyúčtování do 28. února 2025. 

o Účelová dotace 2024 – fotbal 

o nutná příprava podkladů – dle účelu dotace, 

o vyúčtování do 31. ledna 2025. 

 

2025: 

 Grant MHMP: 

o žádost podána 25. listopadu 2024. 

 

 Grant NSA: 

o zveřejněna výzva NSA Můj Klub 2025, 

o podání žádosti: 20. 12. 2024 od 12:00 hod., 

o ukončení příjmu žádosti do 31. 1. 2025 do 12:00 hod., 

o nutná aktualizace členské základny,  

o aktualizace rejstříku do 31. prosince 2024. 

 

 Ostatní: 

 práce na úpravě webových stránek odboru SPV, 

 PF 2025, 

 firma ROLS ROLS - možnosti sponzoringu. 

 

3. Nové úkoly. 

 

Další schůze výboru:   termín 16. prosince 2024 od 20:00 hod. 


